2020
2020

2020

2020

2020

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo

Trato Directo

Trato Directo

Trato Directo

AREA: CEMENTERIO

Tipo de Acto
Administrativo
Aprobatorio

Boleta
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo

Recibo

Recibo

MES: SEPTIEMBRE

Fecha del Acto

Nimero del Acto

D inacion del Acto

P!
Boleta Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado

Recibo Autorizado

Recibo Autorizado

io del
Contrato

10/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
29/09/2020
29/09/2020

Aprobatorio

704
S/N
S/N
S/N
S/N
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN

Razon Social

Soc.Com. De Servicios y Computacion Ltda.

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Nombre

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona | Socios y Accionistas
Contratada (Si Principales (i
Aplica) Corresponde)

76.144.657-6 No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde

Obijeto de la Contrataci6n o Adquisicion

Adaquisicion de tinta epson color negro

Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina
Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio
Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina
Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio
Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina
Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio
Movilizacion funcionaria desde domicilio a oficina
Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio
Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina
Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/mm/aa)

10/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
29/09/2020
29/09/2020

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)
10/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
29/09/2020
29/09/2020

Monto Total de
la Operacion

20.000
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500

Observaciones.

Enlace al Texto
Integro del
Contrato

Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

Enlace al Texto
Integro del Acto
Administrativo
Aprobatorio

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Enlace al Texto Integro
del Acto Administrativo
Aprobatorio de la
Modificacién
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica



