ÁREA: CEMENTERIO MES: SEPTIEMBRE

Ař	ño Tipo de Compr	Tipo de Acto Administrativo Aprobatorio	Denominación del Acto Administrativo Aprobatorio	Fecha del Acto Administrativo Aprobatorio del Contrato	Número del Acto Administrativo Aprobatorio	Razón Social	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Rut de la Persona Contratada (Si Aplica)	Socios y Accionistas Principales (Si Corresponde)	Objeto de la Contratación o Adquisición	Fecha de Inicio del Contrato (dd/mm/aa)	Fecha de Término del Contrato (dd/mm/aa)	Monto Total de la Operación	Observaciones	Enlace al Texto Integro del Contrato	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio de la Modificación
20	20 Trato Directo	Boleta	Boleta Autorizado	10/09/2020	704	Soc.Com. De Servicios y Computacion Ltda.	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.144.657-6	No corresponde	Adquisicion de tinta epson color negro	10/09/2020	10/09/2020	20.000		Enlace	No aplica	No aplica
20	20 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	21/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina	21/09/2020	21/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
		Recibo	Recibo Autorizado	21/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio	21/09/2020	21/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
20	20 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	24/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina	24/09/2020	24/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
				24/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio	24/09/2020	24/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
20	20 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	27/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina	27/09/2020	27/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
				27/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio	27/09/2020	27/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
20	20 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	28/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion funcionaria desde domicilio a oficina	28/09/2020	28/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
				28/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio	28/09/2020	28/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
		Recibo	Recibo Autorizado	29/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde domicilio a oficina	29/09/2020	29/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica
				29/09/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Movilizacion Funcionaria desde oficina a domicilio	29/09/2020	29/09/2020	1.500		Enlace	No aplica	No aplica